
FAX：03-3266-6412
旺文社 営業部 TEL : 0120-555-234（フリーダイヤル）

旺文社英単語マスタープログラム

●お問い合わせ用フォーム●
サービスの詳しい内容をご案内いたします

太枠内の空欄に必要情報をご記入の上、下記番号までFAXをお送りください。

FAX

■貴校名

■ご担当先生名

（フリガナ）

■ご役職／ご担当教科

/

■電話番号

( )

■メールアドレス

■ご採用書籍（対象書籍に ✔ をお入れください） ※検討中の場合も含む

□ 英単語ターゲット1900 □ 英単語ターゲット1400 □ 英単語ターゲット1200

■サービス導⼊検討の規模（該当学年の欄にご利⽤を想定される⽣徒数をご記⼊ください） ※複数学年でのご利⽤も可能です

※ご提供いただいた個人情報は、本サービスのご案内に必要な範囲においてのみ利⽤いたします。

株式会社旺文社 個人情報保護方針 ： https://www.obunsha.co.jp/privacy_policy

FAXを受付け次第、メールまたはお電話にてご連絡申し上げます

GC1710014

★Webからも受付け可能！！！！

お問い合わせはWebフォームからのメールでも承っております。

貴校のご都合に応じて、お好みの⽅法をご利⽤ください。

https://www.obunsha.co.jp/pr/tangosta/

タンゴスタ

株式会社旺 文 社 営業部
〒162-8680 東京都新宿区横寺町55

TEL : 0120-555-234（フリーダイヤル）

FAX : 03-3266-6412

■都道府県

都 道

府 県

□ １年：
名

【弊社処理欄】

▼専用サイトへ▼

□ ２年：
名

□ ３年：
名

■サービスの内容で疑問な点やお気にかかることがございましたら、自由にご記入ください。

〉〉〉〉〉


